MINIVERT 1984

Pour sa 5é année d'existence, le Minivert est désormais bien rodé. Daniel PAPON et son équipe se montrent plus exigeants avec les jeunes, toujours pour
des raisons de sécurité. Les stages de pilotage se multiplient, les pilotes sont de plus en plus rapides et les circuits deviennent plus techniques. Désormais,

pour s'engager en Minivert, il faut présenter soit un certificat de stage, soit une attestation confirmant un nombre suffisant de "rencontres de formation".

Le succes est tel qu'il faut envisager a plusieurs reprises de faire plusieurs groupes par catégorie, dont les 10 premiers vont se retrouver en finale. Par
exemple, pour l'ouverture a Valence, il a fallu répartir les pilotes 80-Minime en 3 groupes !

En 1984, 10 épreuves sont prévues au calendrier (dont quelques clubs fidéles d'une année sur l'autre): Valence, St Affrique, Viernon, Quincey, Dorat, la

Millesse, Vue, La Roche-sur-Yon, Coulimer et St Victor-la-Coste.

On notera I'arrivée de 2 petits nouveaux : Stéphane RONCADA et Rodrig THAIN.
On notera aussi les trés fortes dominations de Mickaél PICHON (28 manches sur 30) et de Jean-Michel BAYLE (23 manches sur 27) dans leur catégorie
respective !

Bien sdr, il n'y a pas de classement officiel, mais dés qu'il y a course, il y a forcément un Ter, un 2¢é ... efc

50 Centrifuge - Catégorie A (5a 7 ans)
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Pilote
MALUSKI Kristi
THOREAU Sylvain
KAISER Nicolas
RONCADA Stéphane
POIGNARD M.
THAIN Rodrig
GUYOTA.
BERTRAND Pierre
ROVELLI V.
LAVENU J.

Moto
Cyc
Hon
Hon
Hon
?
Yam
?
Hon

Italjet
?

Pts
220
154
152
125
108
101
81

64

30

Cyc = Cycmo
Mal = Malaguti

50 Centrifuge - Catégorie B (8 a 10 ans)
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Pilote
PICHON Mickaél
LOUEC.
THOURYNI B.
DA SILVA Stéphane
LAMOUREUX Ferdinand
CLOP Cyril
SAUREL Chistophe
FLOIRAC S.
GUERRARD A.

Moto
Yam
Yam
?
Yam
Italjet
Hon
Mal

Puch
?

Pts
238
168
137
131
14
58
54
50
50
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BILAN MINIVERT 1984
50 a vitesses

Pilote Moto
CATHELAND Sébastien Hon
DORNAND Yann Yam
LIMBOURG Christian Hon
LANGUE Nicolas Hon

HENRY Jocelyn ?
REVOL 0. Hon
CHARPAIL N. Hon
RIUS Nicolas Yam
ROGIER Laurent Hon
LEROUX Stéphane Hon

Pts
213
204
181
19
14
90
84
72
69
62
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80 - Minime (- de 13 ans)
Pilote
CLEMENTE Christian
BARZAN Jean-Michel
OPILLARD Christian
BOLLEY Frédéric
HUME Franck
LANNOY Sébastien
ROUILLER F.
VERDIER E.
JACQUEMARD P.
PIERRE Steve

Moto
Yam
Yam
Yam
Hon
Yam
Yam
Yam
Yam
Yam
Yam

Pts
221
199
179
158
18
99

88

85
81

75
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80 - Cadet (+ de 13 ans)

Pilote Moto
BAYLE Jean-Michel Kaw
NOIZIER Thierry Yam
DEMARIA Yves Yam
ESQUIVA Christophe Yam
BONNET Robert Yam
CIROU Mickaél Kaw
PERRIN Pascal Hva
ROBIN L. Kaw
HOOG Didier Hva
HEITZE. Yam

Pts
236
210
197
191
168
134
128
98
89
75
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